ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «12» августа 2025  года                                                                         № 712

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 30.08.2021 № 818 «Об установлении цен на дополнительные платные образовательные услуги»

В соответствии с решением Тверской городской  Думы   от 29.05.2012  №  183       «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений», постановлением Администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении порядка определения платы за услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными учреждениями города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации города Твери от 30.08.2021 № 818 «Об установлении цен на дополнительные платные образовательные услуги» (далее - Постановление) следующие изменения:
	1.1. Наименование Постановления изложить в новой редакции:
	«Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 145».
	1.2. В пункте 1 Постановления:
	1) в абзаце первом слова «цены на дополнительные платные образовательные услуги» заменить словами «цены на платные услуги»;
	2) дополнить абзацами следующего содержания:
«- организация      проведения     занятий     по    английскому языку с детьми в размере 345 (триста сорок пять) рублей за 60 минут оказания услуги;
 - организация      проведения     хореографических занятий с детьми в размере 370 (триста семьдесят) рублей за 60 минут оказания услуги;
- организация      проведения     занятий     по    общему физическому развитию с элементами футбола в размере 605 (шестьсот пять) рублей за 60 минут оказания услуги.».
2. Управлению образования Администрации города Твери осуществить контроль за размещением настоящего постановления на официальном сайте муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 145 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы социальной сферы.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 18.09.2025.

Глава города Твери 				                                             А. В. Огоньков